令和   年   月   日

  資 格 得 喪 の 通 知 書

私が所有（使用収益）している土地の全部（一部）について、組合員資格に異動が生じ
ましたので、土地改良法第４３条第１項の規定により通知します。

白 河 市 土 地 改 良 区

  理事長  関 谷 亮 一  様
  阿武隈川上流土地改良区

理事長  藤 田 利 春  様

現 資格者
（資格がなくなる方）

住 所  〒   －     電話番号

氏 名  フリガナ

     印

新 資格者
（資格を取得する方）

住 所  〒   －     電話番号

氏 名  フリガナ

     印

生年月日 T・S・H   年   月   日 性 別 男・女

１．資格得喪（異動）の対象となる農地

当 該 土 地 所 有
地 目 用 途 地 積（㎡） 備 考

土 地 の 所 在 地 番

２．資格得喪の原因及びその時期

    （１）原 因  相続・売買・贈与・住所変更・賃貸借・その他（      ）

（２）時 期       年   月   日

  ※ 上記の記載事項における個人情報は、『白河市土地改良区個人情報保護に関する規程』に従い適正に取

り扱います。